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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337316-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Odczynniki i $rodki kontrastowe
2023/S 107-337316

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli
Krajowy numer identyfikacyjny: PL

Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7

Miejscowosé: Lublin

Kod NUTS: PL814 Lubelski

Kod pocztowy: 20-090

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Ewa Dorosz

E-mail: zampub@cozl.eu

Tel.: +48 814541761

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.cozl.eu

Adres profilu nabywcy: www.cozl.eu

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa $rodkow cieniujgcych - 2 czesci

Numer referencyjny: COZL/DZP/ED/3411/PN-39/23
Gtéwny kod CPV

33696000 Odczynniki i Srodki kontrastowe

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa srodkéw cieniujgcych - 2 czesci:
Cze$¢ 1 — Srodki cieniujgce do badan TK

Cze$¢ 2 — Srodki cieniujgce do badan MR
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11.1.6) Informacje o czesciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: tak

I1.L1.7)  Catkowita warto$§¢ zamoéwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 1 651 851.85 PLN

11.2) Opis

I1.2.1) Nazwa:
Srodki cieniujace do badan TK
Czes¢nr: 1

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696000 Odczynniki i Srodki kontrastowe
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Apteka Szpitalna COZL, ul. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Srodki cieniujace do badan TK - 6 pozycji
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

11.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

[1.2.1)  Nazwa:
Srodki cieniujace do badari MR
Czesénr: 2

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696000 Odczynniki i srodki kontrastowe
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Apteka Szpitalna COZL, ul. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Srodki cieniujace do badan MR - 1 pozycja
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zamoéwienia
Cena
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

[1.2.14) Informacje dodatkowe
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Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 070-212645

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesénr: 1
Nazwa:
Srodki cieniujace do badan TK

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
22/05/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z 0.0.
Miejscowosé: Wroctaw

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamdéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 492 222.22 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Srodki cieniujace do badan MR
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
22/05/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 1

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A.
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 159 629.63 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
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